МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2012г. № 10/7

О «Проекте межевания территории
квартала, ограниченного: ул. Байкальская,
ул. Хабаровская, Щелковским шоссе
и ул. Новосибирская»

В соответствии с Законом города Москвы от 25 июня 2008 года № 28
«Градостроительный кодекс города Москвы», пунктом 16 части 1 статьи 9 Устава
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Информацию председателя комиссии «По строительству и содействию развития
инфраструктуры района, по ЖКХ и сохранению памятников истории и культуры местного
значения» Земисова В.В. о «Проекте межевания территории квартала, ограниченного: ул.
Байкальская, ул. Хабаровская, Щелковским шоссе и ул. Новосибирская», принять к
сведению.
2. Одобрить «Проект межевания территории квартала, ограниченного: ул. Байкальская,
ул. Хабаровская, Щелковским шоссе и ул. Новосибирская».
3. Депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве принять участие в подготовке и проведении
публичных слушаний по данному вопросу.
4. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
Четверткова Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве                                                                          Т.М. Четвертков